

KW/0634/09/24/ZOŚ/SW

Hrubieszów, dnia 4 września 2024 r.

**WYKONAWCY
UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: „Zakup i dostawa nowego samochodu typu „Brygadówka” z kabiną trzyosobową i zabudową specjalną (wywrotka trójstronna)”

Nr. referencyjny: PGKiM/ZP/01/08/2024

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. z siedzibą w Hrubieszowie informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania i/lub wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający odpowiada jn.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści maksymalną moc silnika 120 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z maksymalną mocą silnika 120 KM – podtrzymuje zapis SWZ w tym zakresie

Pytanie nr.2:

Czy Zamawiający dopuści żeby samochód nie posiadał wskaźnik temperatury zewnętrznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącą braku wskaźnika temperatury zewnętrznej.

Pytanie nr.3:

Czy Zamawiający dopuści elektryczne gniazdo wtykowe do przyczepy 13 pinowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy podpunktu 3.3 z działu VI SWZ.

Pytanie nr. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby siedzenie kierowcy było regulowane w trzech płaszczyznach bez podłokietnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby siedzenie kierowcy było regulowane w trzech płaszczyznach bez podłokietnika.

Pytanie nr.5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby fotel pasażera siedzącego w środku miał 2 punktowe pasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby fotel pasażera siedzącego w środku miał 2 punktowe pasy bezpieczeństwa.

Pytanie nr. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 48 miesięczną gwarancję na brak korozji perforacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza skrócenia gwarancji - podtrzymuje minimalny okres gwarancji wskazany w dziale VI punkt 6 podpunkt 6.2 SWZ

Pytanie nr. 7:

Zamawiający wymaga, żeby na czas usuwania usterek lub wad jak również na czas wykonywania przeglądów gwarancyjnych/serwisowych trwających dłużej niż 1 dzień roboczy Wykonawca dostarczył Zamawiającemu pojazd zastępczy dostawczy min. 3 miejscowy do 4 dni, a jeśli tego nie wykona, Zamawiający dokona najmu takiego pojazdu na koszt Wykonawcy.

Wykonawca nie posiada floty pojazdów zastępczych. Koszt wynajmu samochodu zastępczego przez Zamawiającego na okres usuwania ewentualnych usterek oraz wykonywania przeglądów w autoryzowanym serwisie spowoduje znaczny wzrost ceny przedmiotu zamówienia. Wykonawca prosi o wykreślenie powyższego wymogu z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykreślenia podpunktu 6.4 z działu VI SWZ.

Pytanie nr. 8:

Wykonawca zobowiązany jest do przystąpienia do usuwania wad Przedmiotu Umowy - ujawnionych w okresie gwarancji, w ciągu 5 dni roboczych od daty doręczenia mu zgłoszenia wystosowanego przez Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Wykonawca prosi o zmianę w zapisie: Wykonawca zobowiązany jest do przystąpienia do usuwania wad Przedmiotu Umowy - ujawnionych w okresie gwarancji, w ciągu 5 dni roboczych od dostarczenia samochodu przez Zamawiającego do autoryzowanego serwisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę – podtrzymuje dotychczasowe proponowane zapisy umowne zawarte w załączniku nr 5, § 5 ust. 4 do SWZ

Pytanie nr.9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu na następujący:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: „nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował w sposób należyty dostawę co najmniej jednego [1] fabrycznie nowego samochodu dostawczego do 3,5 t.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę – podtrzymuje dotychczasowe proponowane zapisy zawarte w podpunkcie 1.5 z działu VIII SWZ.

Sporządził: W.S.

PREZES ZARZĄDU
Bocheńska
Małgorzata Bocheńska